СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

 КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От 28.10. 2016 года                                                 №   62
О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
         В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,

Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района решил:
              1.Назначить публичные слушания с участием населения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района по проектам постановлений:

-  «Об утверждении схемы теплоснабжения  на территории  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на период до 2023 года» (актуализация на 2016год).

- «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области на 2016-2030годы»
              2. Определить:

               место проведения – верхний зал муниципального бюджетного учреждения КДЦ  «Космос»

               дата и время проведения слушаний –   19.11.2016г.,      15.00 часов.

               Адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому проекту, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: н.п.Зареченск, ул. Кумская,2 , администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск (в будние дни – с 8.30 до 17.00), телефон 60-494.

                Срок подачи предложений и замечаний, заявок  на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до   18.11.2016года     (до 15.00) .

                 3. Опубликовать настоящее решение в  средствах массовой информации.
 Глава муниципального образования                                         Т.А. Назарова
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от    .11.2016

проект

№
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, с учетом  результатов публичных слушаний, постановляю:

            1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  Мурманской области на период до 2023 года (актуализация на 2016год).

             2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

И.о. главы администрации                                                     Е.В. Глазкова

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от    .11.2016

проект

№
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области на 2016-2030годы
           В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, с учетом  результатов публичных слушаний, постановляю:

            1. Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области на 2016-2030годы.

             2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

И.о. главы администрации                                                     Е.В. Глазкова